

produse conform specificatiei

I.D.: 86748400

Data publicarii 07.09.23 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 2.291,20 RON - 2.291,20 RON

Descriere: 1 Lip stick optima 10g buc 30,0 1,43 42,87 8,14 2 pix faber trilux
 032 buc 3,0 1,68 5,04 0,96 3 h dcp4 120 mondi 250coli mat
 top 4,0 36,14 144,54 27,46 4 asc daco electrica as603 buc 4,0
 35,30 141,18 26,82 5 asc daco electrica as603 buc 1,0 35,29
 35,29 6,71 6 pix ah 567*** buc 20,0 1,09 21,86 4,15
 7 uhu patafix transparent buc 1,0 11,34 11,34 2,15 8 h dcp4 120
 mondi 250coli mat top 6,0 36,14 216,81 41,19 9 banda dad 18x25.141
 buc 2,0 4,62 9,24 1,76 10 ad052 mutrisoare 50/set set
 3,0 5,46 16,39 3,11 11 h dcp4 200 mondi mat 250/top top 5,0
 63,03 315,13 59,87 12 Cart4/160 25/set color set 5,0 6,64
 33,19 6,31 13 cart4/160 25/set verde inchis buc 5,0 8,82 44,12
 8,38 14 ry 2507206 20/set clopotei set 4,0 8,82 35,29 6,71 15
 clopotei u1007 20/set set 1,0 5,46 5,46 1,04 16 corec pix kores
 8ml buc 2,0 4,20 8,40 1,60 17 creta pavaj 20/set ecada
 set 7,0 11,3